
BOHOSLUŽEBNÍK SRPEN 2023
1 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

2 St 8:00 Těmice Za + rodiče a Boží požehnání pro živou rodinu

3 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

4 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + Janu, Oldřicha,  Ludmilu, Květu

5 So
První sobota 8:00 Bzenec

s nedělní platností 18:00 Těmice

6 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

8 Út sv. Dominika 18:00 Bzenec Za + Růženu Váňovou, živou a zemřelou rodinu

9 St 8:00 Těmice Na úmysl dárce

10 Čt sv. Vavřinec 18:00 Domanín Za členy živého růžence
11 Pá sv. Klára 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

12 So
s nedělní platností 16.30 Domanín Za farní společenství

18:00 Bzenec přednáška P. Petra Vrbackého

13 Ne

8:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

9:30 Bzenec Průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 Bzenec Za poutníky a za živé a + občany města Bzence

15 Út
16:30 Domanín Za ministranty našich farností

18:00 Bzenec Za společenství živého růžence

16 St 8:00 Těmice

17 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

18 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

19 So s nedělní platností 18:00Těmice Za farní společenství

20 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

22 Út 18:00 Bzenec Mše sv není!!!
23 St 8:00 Těmice Mše sv není!!!

sv. Alfonsa 
Marie z Liguori

sv. Jana Marie 
Vianneye

První pátek v 
měsíci

Za + Marii Hromcovou, + Františka Ryšku, za celou živou a 
+ rodinu

Na poděkování za dar zdraví, Boží požehnání pro celou 
rodinu s prosbou o přispění Matky Boží Panny Marie

Za + manžela Josefa Slabáka, dvoje rodiče a rodinu 
Jurčíkovu, s prosbou o dar zdraví

svátek 
Proměnění 

Páně

Za + Marii Čechovou, ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu, za duše v očistci

sv. Terezie 
Benedikty od 

Kříže

 Bzenecká 
pouť   

Slavnost 
Nanebevzetí       

Panny Marie

sv. Štěpána 
Uherského

Na poděkování za dožití 90 let s prosbou o dar zdraví a 
ochranu Panny Marie pro celou rodinu

20. neděle v 
mezidobí   

Za + Josefa a Marii Šlahůnkovy, Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie pro celou živou rodinu
Za + rodiče Fridrichovy, + bratra Josefa a dar zdraví pro 
živou rodinu

Panny Marie 
Královny



24 Čt sv. Bartoloměje 18:00 Domanín Mše sv není!!!
25 Pá 18:00 Bzenec Mše sv není!!!
26 s nedělní platností 18:00Těmice Za + manželku a Boží ochranu pro živou rodinu

27 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

29 Út 18:00 Bzenec Za zemřelé členy živého růžence

30 St 8:00 Těmice Volný úmysl

31 Čt 18:00 Domanín Za + manžela Pavla, + rodiče Dvořanovy, za duše v očistci

BZENECKÁ POUŤ 2023

12. 8. SOBOTA 18:00 přednáška P. Petra Vrbackého v kostele

13. 8. NEDĚLE
8:00 RANNÍ MŠE SV. 
9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu
10:30 HLAVNÍ MŠI SV. celebruje P. Petr Vrbacký

21. neděle v 
mezidobí   

žehnání aktovek

Za + Veroniku a Václava Konečné, Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie pro celou živou rodinu

Umučení sv. 
Jana Křtitele

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSKÉ VÝCHOVY NA ROK 2023/24
Prosíme rodiče, aby v průběhu měsíce srpna přihlásili své děti do Náboženské výchovy. 
Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Prosíme, 
nezanedbávejte vaši povinnost, ke které jste se zavázali při sňatku a při křtu dítěte, že ho 
budete vzdělávat ve víře. Přihlášku si můžete vyzvednout na sekretariátu školy, v kostele 
nebo stáhnout na web. stránkách farnosti.

Pozvánka ke sv. Antonínkovi do Blatnice na  Děkovnou dožínkovou pouť, která bude 
27. 8. 2023 mše svaté 9:00 a 10:30. Hlavní poutní mši sv. v 10:30 celebruje Mons. Antonín 
Basler, pomocný biskup olomoucký. Krojované procesí vychází s hudbou od kostela v 
Blatnici v 9:30 hodin.

Petr Vrbacký se narodil v roce 1964 v Brně. Po maturitě na střední průmyslové škole 
strojnické byl přijat na Cyrilometodějskou bohosloveckou fakultu v Litoměřicích a do 
kněžského semináře. Teologii dokončil v roce 1990 a 30. června 1990 byl v brněnské 
katedrále sv. Petra a Pavla vysvěcen sídelním biskupem Mons. Vojtěchem Cikrlem na 
kněze. Od července 1990 do srpna 1991 působil jako kaplan v Bystřici nad Pernštejnem. 
Poté byl ustanoven jako administrátor do farností Horní a Dolní Věstonice, Strachotín a 
Pavlov na Pálavě. V roce 1993 odchází jako farář do farnosti Slavkov u Brna a od 1. srpna 
1997 byl farářem Římskokatolické farnosti u kostela sv. Tomáše v Brně. Po šestnácti letech 
působení odchází do Olomouce, kde je Českou biskupskou konferencí pověřen službou 
spirituála Teologického konviktu. Od roku 2022 je farářem ve farnosti sv. Augustina v 
Brně.

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	SRPEN

